facile

facile enim patet pro qualibet portione motum per eadem principia seorsim determinari debere.

3. Integralia completa harum aequationum nulla plane laborant difficultate, quae ita se habere reperiuntur:

$$\text{I. pro prima portione } y = \Phi\left(t + \frac{x}{\alpha}\right) - \Psi\left(t - \frac{x}{\alpha}\right)$$

$$\text{II. pro secunda portione } y' = \Phi'\left(t + f + \frac{x'}{\beta}\right) - \Psi'\left(t - f - \frac{x'}{\beta}\right)$$

$$\text{III. pro tertia portione } y'' = \Phi''\left(t + g + \frac{x''}{\gamma}\right) - \Psi''\left(t - g - \frac{x''}{\gamma}\right)$$

in quibus posterioribus formulis quantitates f et g introduximus, propterea quod abscissae x' et x'' non ab eodem initio A sunt sumtae, praeterea vero characteres Φ , Φ' , Φ'' et Ψ , Ψ' , Ψ'' functiones quascunque formularum, quibus sunt praefixi, denotare possunt, quas adeo per lineas curvas quascunque repraesentare licebit, nequidem eiusmodi lineis exceptis, quae libero manus tractu duci possunt. Nunc haec integralia completa ad ipsum statum chordae propositae adcommodari oportet, ac pro prima quidem parte, quia chorda in puncto A est fixa, posito $x = 0$, etiam fieri debet $y = 0$, vnde oritur

$$\Phi : t = \Psi : t$$

sicque functio Ψ congruere debet cum functione Φ . Hinc igitur si ad ipsam iuncturam B progrediamur; applicata hoc loco erit:

$$\Phi\left(t + \frac{a}{\alpha}\right) - \Phi\left(t - \frac{a}{\alpha}\right).$$

Eadem autem applicata ex formulis secundae portionis, sumendo $x' = 0$, prodit

$$= \Phi'(t + f) - \Psi'(t - f),$$

quae

quae expressio ergo illi aequalis esse debet, idque ita ut non solum quantitates functionibus subnexae conveniant, sed etiam ipsae functiones, quippe quod ratio continuitatis postulat, quandoquidem functiones Φ et Ψ seorsim aequationibus differentialibus satisfaciunt. Ob hanc ergo rationem statim colligimus $f = \frac{a}{x}$, tum vero $\Phi' = \Phi$ et $\Psi' = \Phi$, ita ut pro secunda portione BC hanc habeamus aequationem

$$y = \Phi\left(t + \frac{a}{x} + \frac{x'}{\beta}\right) - \Phi\left(t - \frac{a}{x} - \frac{x'}{\beta}\right),$$

vnde pro sequente iunctura C, vbi $x' = b$, applicata prodit

$$= \Phi\left(t + \frac{a}{x} + \frac{b}{\beta}\right) - \Phi\left(t - \frac{a}{x} - \frac{b}{\beta}\right),$$

cui ergo aequalis fieri debet tertia formula generalis, si ibi statuatur $x'' = 0$, quae praebet

$$\Phi''(t + g) - \Psi''(t - g),$$

quocirca ob easdem rationes habebimus $g = \frac{a}{x} + \frac{b}{\beta}$, ac ratione functionum $\Phi'' = \Phi$ et $\Psi'' = \Phi$, ita ut pro tertia portione CD ista valeat aequatio